

Capitiva AB

559222-2730

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Veronica Viola Zander, Styrelseledamot

2023-05-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster till små och medelstora företag.
Bolaget bedriver även webbförsäljning av reservdelar och tillbehör till bilar.
Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-10-14 - 2020-12-31
Nettoomsättning	204 790	363 045	212 903
Resultat efter finansiella poster	3 528	62 586	47 576
Soliditet (%)	87	78	40

Mindre konsulttjänster under 2022 har gjort att omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	35 043	48 267	133 310
Balanseras i ny räkning		48 267	-48 267	0
Årets resultat			1 926	1 926
Vid årets utgång	50 000	83 310	1 926	135 236

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	83 310
Årets resultat	1 926
Summa	85 236

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	85 236
Summa	85 236

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		204 790	363 045
Övriga rörelseintäkter		60	60
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		204 850	363 105
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 154	-128 140
Handelsvaror		-11 250	9 850
Övriga externa kostnader		-124 866	-160 516
Personalkostnader	2	-22 671	-8 454
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 313	-13 259
Summa rörelsekostnader		-201 254	-300 519
Rörelseresultat		3 596	62 586
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68	0
Summa finansiella poster		-68	0
Resultat efter finansiella poster		3 528	62 586
Resultat före skatt		3 528	62 586
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 602	-14 319
Årets resultat		1 926	48 267

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 516	15 829
Summa materiella anläggningstillgångar		3 516	15 829
Summa anläggningstillgångar		3 516	15 829
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		89 885	101 135
Summa varulager m.m.		89 885	101 135
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 434	23 013
Övriga fordringar		215	2 892
Summa kortfristiga fordringar		45 649	25 905
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 063	27 034
Summa kassa och bank		16 063	27 034
Summa omsättningstillgångar		151 597	154 074
Summa tillgångar		155 113	169 903

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		83 310	35 043
Årets resultat		1 926	48 267
Summa fritt eget kapital		85 236	83 310
Summa eget kapital		135 236	133 310
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		5 886	8 417
Summa långfristiga skulder		5 886	8 417
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 514	1 323
Skatteskulder		3 865	26 852
Övriga skulder		4 612	1
Summa kortfristiga skulder		13 991	28 176
Summa eget kapital och skulder		155 113	169 903

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	39 774
Utgående anskaffningsvärden	39 774
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-23 945
Årets avskrivningar	-12 313
Utgående avskrivningar	-36 258
Redovisat värde	3 516

Underskrifter

Årsredovisning för Capitiva AB, 559222-2730
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Björklinge

Veronica Viola Zander
Veronica Viola Zander
Styrelseledamot
2023-05-16